קוסמטיקה ובשמים, הערבויות הכספיות) - יעמדו על כנם עד תום משפטה של המשיבה.

בפניה ובין אם למטרות אחרות, פתוחה לחופשה בין אם - והקריות חיפה ככל שמעוניינת המשיבה לצאת את תחומי
הבקשה לפנות בבקשה מתאימה, בצירוף תגובת המבקשת, והבקשה תידון לגופה.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018, בהעדר
הצדדים.